
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí 
Stavba: 	 1220105 

u Vsetína 

Objekt: 	 SO  01 	Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Rozpočet: 	 1 	 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Zadavatel 	 160: 

DIČ: 

Zhotovitel: 1. Vasto spol. s r.o. 

Na Dolansku 295/9 

755 01 	Vsetín 

IČO: 41084900 

DIČ: CZ41084900 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 	 Celkem 

HSV 854 777,85 

PSV 1 077 782,03 

MON 117 810,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 2 050 369,88 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 	°A, 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	'Y. 2 050 369,88 CZK 

Základní DPH 21 	cY0 430 578,00 CZK 

Zaokrouhlení 	 0,12 CZK 

Cena celkem s DPH 	 2 480 948,00 CZK 

V 	ÍiC 7-7  ť 	 dne 	P- / 	2o2 9' 

OBEC ÚSTÍ
—  

tf 76, 755 01 Vsetín 
tel.: 571 419 469 ( 0: 00851825, DIČ: CZ00851825 

w.obecw.' t.cz, obec@obecustl.c2 

°  VAST°  spol. s r.o. 
Na Do:onsku 225/9, 75Z, 01 Vsatin 
D'Č.;: C241084900 

i 
Za zhotovitele 

— 
Za objednatele 

_ 	. 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 
	 Stránka 1 z 4 



Popis stavby: 1220105 - Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 
Popis objektu:  SO  01 - Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 
Popis rozpočtu: 1 - Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Zpracováno programem BUILDpower S, C) RTS, a.s. 
	 Stránka 2 z 4 



Rekapitulace dílů  

Číslo Název Typ dílu Celkem °A, 

1 Zemní práce HSV 64 406,70 3,1 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 115 563,02 5,6 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 141 816,99 6,9 

4 Vodorovné konstrukce HSV 86 453,15 4,2 

5 Komunikace HSV 39 925,00 1,9 

61 Úpravy povrchů  vnitřní HSV 57 765,83 2,8 

62 Opravy povrchů  vnější HSV 133 051,13 6,5 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 26 499,10 1,3 

64 Výpině  otvorů  HSV 5 023,00 0,2 

8 Trubní vedení HSV 16 737,85 0,8 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

HSV 9 436,96 0,5 

96 Bourání konstrukcí HSV 30 151,61 1,5 

99 Staveništní přesun hmot HSV 71 809,15 3,5 

711 Izolace proti vodě  PSV 42 127,09 2,1 

713 lzolace tepelné PSV 55 847,39 2,7 

721 Vnitřní kanalizace PSV 11 983,55 0,6 

722 Vnitřní vodovod PSV 5 795,48 0,3 

725 Zařizovací předměty PSV 56 104,80 2,7 

728 Vzduchotechnika PSV 16 933,15 0,8 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 4 



733 Rozvod potrubí PSV 13 680,20 0,7 

734 Armatury PSV 6 723,12 0,3 

735 Otopná tělesa PSV 10 843,85 0,5 

762 Konstrukce tesařské PSV 237 142,94 11,6 

764 Konstrukce klempířské PSV 170 905,61 8,3 

765 Krytiny tvrdé PSV 20 010,58 1,0 

766 Konstrukce truhlářské PSV 253 234,09 12,4 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 89 496,56 4,4 

781 Obklady keramické PSV 55 975,56 2,7 

783 Nátěry PSV 20 251,55 1,0 

784 Malby PSV 10 726,51 0,5 

M21 Elektromontáže MON 117 810,00 5,7 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 56 138,36 2,7 

Cena celkem 2 050 369,88 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 4 



Název položky 
Zemní práce 

2 m2 

3 m2 

2 343,54 

3 952,00 

39,52000 

39,52000 

39,52000 

39,52000 

113107305R00  

113107315R00  

59,30 

100,00 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

demontáž zámkové dlažby: : 39,52 

Odstraněni podkladů  nebo krytů  z kameniva těženého, v ploše jednotlivě  do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 50 mm 

odstranění podkladu zámkové dlažby: : 39,52 

Odstranění podkladů  nebo krytů  z kameniva těženého, v ploše jednotlivě  do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm 

39,52000 odstranění podkladu zámkové dlažby 2.vrstva: : 39,52 

320,76 89,10 4 m3 3,60000 121101102R00  Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m 

330,00 5 m3 4 752,00 14,40000 131201110R00  Hloubení nezapažených jam a zářezů  do 50 m3, v hornině  3, hloubení strojně  

14,40000 hloubení jámy pro desku: : 6*8*0,3 

288,00 20,00 6 m3 14,40000 131201119R00  Hloubení nezapažených jam a zářezů  příplatek za lepivost, v hornině  3, 

14,40000 viz.výkop: : 14,4 

480,00 7 m3 5 70240 11,88000 132201110R00  Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině  3, hloubení strojně  

2000, 237,60 8 m3 11,88000 132201119R00  Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině  3, 

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě  upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 

sejmutí ornice: : 12*3*0,1 	 3,60000 

kromě  zářezů  se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď  s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 

kromě  zářezů  se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď  s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

výkop rýhy pro dešťovou kanalizaci: : 16,5*0,61,2 11,88000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Díl: 1 
P.č. 

1 

Číslo položky 

113106231R00  Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výpiní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 
kladených do lože z kameniva 

MJ 

m2 

Množství 

39,52000 

Cena / MJ 

50,00 

Celkem 
64 406,70  

1 976,00 

Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

822-1 RTS 23/ II 

822-1 RTS 23/ II  

822-1 RTS 23/ II  

800-1 RTS 23/ II  

800-1 RTS 23/ II  

800-1 RTS 23/ II  

800-1 RTS 23/ II  

800-1 RTS 23/ II  

Stránka 1 z 39 



viz.výkop: : 14,8148 

11 139601102R00  Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině  3 

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 

hloubení základů  pro sloupky: : 0,4*0,4*1*3 

dočištění základové rýhy: : (5,71+5,71+7,82)*0,05 

162201102R00 Nodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m 

Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

přemístění výkopu: : (14,8148+14,4+1,442+11,88) 

13 162701105R00  Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

   

Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

přemístění výkopu: : (14,8148+14,4+1,442+11,88) 

12 

14 162201203R00  Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m 

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 

viz, ruční výkop: : 1,442 

15 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 
až 4 

   

nakládání výkopu: : (14,8148+14,4+1,442+11,88) 

800-1 
	

RTS 23/ II 

800-1 
	

RTS 23/ II 

800-1 
	

RTS 23/ II 

 

800-1 
	

RTS 23/ II  

  

800-1 
	

RTS 23/ II  

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č  Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

9 132201210R00  Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině  3, hloubení strojně  m3 14,81480 380,00 5 629,62 800-1 RTS 23/ II  

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně  nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

výkop rýhy pro základy: : (5,71+7,82+5,71)*0,7*1,1 14,81480 

10 132201219R00  Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině  3, m3 14,81480 20,00 296,30 800-1 RTS 23/ II  

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně  nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopiš'ti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

14,81480 

m3 	1,44200 1 527,00 2201,93 

0,48000 

0,96200 

m3 42,53680 53,30 2 267,21 

42,53680 

m3 42,53680 296,00 12 590,89 

42,53680 

m3 1,44200 297,50 429,00 

1,44200 

m3 42,53680 60,00 2 552,21 

42,53680  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 39 



viz.výměra výkopů: : 42,53680 
17 174101101R00 zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů  v těchto vykopávkách 

   

Z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

včetně  strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

zásyp pod základovou desku: : 5,71"7,82"0,15 

zásyp rýhy pro dešťovou kanalizaci: : 16,5"0,6"0,8 
18 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 

800-1 
	

RTS 23/ II 

 

800-1 
	

RTS 23/ II 

Díl: 2 	 Základy a zvláštní zakládání 
21 273321411R00  Beton základových desek železový třídy C 25/30 

22 273351215RT1 

Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

16 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice 

m3 42,53680 18,80 799,69 800-1 RTS 23/ II 

42,53680 

m3 14,61783 200,00 2 923,57 

6,69783 

7,92000 

m3 3,96000 1150,00 4 554,00 

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění, 
obsyp dešťově  kanalizace: : 16,5"0,6"0,4 3,96000 

m2 69,60000 15,60 1 085,76 

69,60000 

14,40033 660,00 9 504,22 

14,40033  

115 563,02 
m3 6,38400 4 250,00 27 132,00 

6,38400 

m2 7,52000 600,00 4512,00 

Oprava pláně  v zářezech v hornině  1 až 4, se zhutněním 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

úpravy výkopu:: 11,6"6 

kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B; Zlínský kraj 

dodávka kameniva pro zásyp pod základovou desku, měrná hmotnost 2,15 t/m3: : 6,69783"2,15 

bez dodávky a uložení výztuže 

žb deska: : 7,6"5,6"0,15 

Bednění stěn základových desek zřízení 

19 181101102R00  

20 583318074R 

800-1 RTS 23/ II  

  

SPCM RTS 22/I  

  

  

801-1 RTS 23/ II  

  

801-1 RTS 23/ II  

  

svislé nebo šikmě  (odkloněné) , půdorysně  přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně  
případných vzpěr, 
bednění kolem základové desky: : (5,6+7,6+5,6)*0,4 

23 273351216R00  Bednění stěn základových desek odstranění m2 7,52000 150,00 1128,00 801-1 RTS 23/ II  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 39 

7,52000 



24 0,22982 273361921RT9 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm 

0,22982 

včetně  distančních prvků  
váha sítě  5,4 kg/m2 : 5,6"7,6*5,4/1000 

25 m2 14,10000 27427215ORT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň  betonem C 20/25 

26 m3 7,21400 274321321R00  Beton základových pasů  železový třídy C 20/25 

6,73400 

0,48000 

včetně  dodávky a uložení betonu, bez výztuže 

beton pro základové pásy: : 

základové pásy pod 1.NP : (5,71+5,71+7,82)*0,5*0,7 

sloupky: : 0,4*0,4*1*3 

27 kus 2,00000 274354031R00  Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,25 m 

2,00000 

Oprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně  dodávky trouby. 

prostupy základovou deskou : 

účtováno dle skutečnosti: : 2 

28 kus 3,00000 274354033R00  Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 1,0 m 

3,00000 

Oprava trouby na potřebný rozměr, uloženi a ukotvení trouby v bednění. Včetně  dodávky trouby. 

prostupy přes základové pásy : 

účtováno dle skutečnosti: : 3 

29 0,02667 274361921RT1 Výztuž základových pasů  ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí„ drát d 4,0 mm, oka 100 x 
100 mm 

38 000,00 8733,16 801-1 RTS 23/ II  

2 169,00 30 582,90 801-1 RTS 23/ II 

3 800,00 27 413,20 801-1 RTS 23/ II  

438,00 876,00 801-1 RTS 23/ II  

692,00 2 076,00 801-1 RTS 23/ II  

48 000,00 1 280,16 801-1 RTS 23/ II  

(5,6+7,6+5,6)*0,75 

s výpiní betonem, bez výztuže, 

ztracené bednění v základech : 

bednění pod 1.NP : 

základové pásy pod 1.NP 14,10000 

Položkový soupis prací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

Pč. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně  přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně  
případných vzpěr, 

viz.bednění : 7,52 

síť  položena na dno základového pásu, váha sítě  1,98 kg/m2: : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 39 

7,52000 



Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
základové pásy pod 1.NP : (5,71+5,71+7,82)*0,7*1,98/1000 0,02667 

30 279361821R00  Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) 0,16920 38 000,00 6 429,60 801-1 RTS 23/ II  

včetně  distančních prvků  
výztuž do ztraceného bednění, předpoklad množství výztuže 12 kg/m2 : 14,10*12/1000 0,16920 

31 080165191400R  Čerpadlo betonářské kolové SCHWING Sh 3,00000 1 800,00 5 400,00  STROJ RTS 23/ II 

čepadlo: : 3 
	

3,00000 

  

141 816 99 • 

 

  

32 311238323R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akusticky útlum Rw m2 39,60000 2 274 00 , 90 050,40 801-1 RTS 23/I 

= 53 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,13 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,95 
W/m2.K 

zdivo 1.NP: : (5,6+5,6+7,6)*2,75 51,70000 

odečet výpini otvorů: : 1*2,35*-1 -2,35000 

1,5*1,5*3*-1 -6,75000 

2*0,75"2*-1 -3,00000 

33 311238910R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených První řada tvárnic broušených, hydrofobizovaných, šířky m 18,80000 450,00 8 460,00 801-1 RTS 23/ II 

240 mm 

první řada: : (5,6+5,6+7,6) 18,80000 

34 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 388,00 388,00 801-1 RTS 23/ II 

Včetně  dodávky překladů. 

překlad nad dveřmi 700/1970: : 1 1,00000 

35 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 3,00000 767,00 2 301,00 801-1 RTS 23/ II 

překlady P1: 3 3,00000 

36 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 9,00000 1102,00 9918,00 801-1 RTS 23/ II 

překlady P2: : 9 9,00000 

37 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 6,00000 1 998,00 11 988,00 801-1 RTS 23/ II 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 39 



12 740,00 38 0,11655 317941121R00  Osazení ocelových válcovaných nosníků  na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm 

39 m2 342248112R00  Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 

826,00 

40 342948111R00  Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky 

41 346244313R00 Obezdívka van a WC modulů  z pórobetonu tloušťky 100 mm 

42 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků  jednostranné výšky do 200 mm 

43 13383420R  Tyč  ocelová válcovaná za tepla průřez: 1PE; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 64 mm; 
s = 4,4 mm; t = 6,3 mm 

9,00000 70,00 630,00 

9,00000 

m2 1,56250 1 023,00 1 598,44 

1,56250 

m2 1,71500 850,00 1 457,75 

0,73500 

0,98000 

0,13403 30 000,00 4 020,90 

801-1 RTS 23/11 

801-1 RTS 23/ II  

801-1 RTS 23/11  

801-1 	RTS 23/11  

801-1 RTS 23/ II 

SPCM RTS 23/11  

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou  (MC),  
příčky 1.NP: : (3,125+1,25)*3 

odečet výpiní otvorů: : 0,8*2*-1 

Včetně  dodávky kotev a spojovacího materiálu. 

Včetně  dodávky kotev i spojovacího materiálu. 

kotvení příčky ke stěně: : 3*3 

obezdění nádržky: : 1,25*1,25 

jakýmikoliv cihlami, 

plentování 1120: : 1,5*(0,25+0,12+0,12) 

2*(0,25+0,12+0,12) 

13,12500 

-1,60000 

1 484,85 

9519,65 

profilu 1, nebo 1E, nebo U, nebo UE, nebo L 

osazení překladů  1120: : 

váha 1120 11,1 kg/m : 

překlad P3: : 1,5*3*11,1/1000 

překlad P4: : 2*3*11,1/1000 

0,04995 

0,06660 

11,52500 

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
překlady P5: : 6 6,00000 

dodávka 1120, ztartné 15%: : 

váha 1120 11,1 kg/m : 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 39 



44 411361821R00  Výztuž stropů  z betonářské oceli 10 505(R) 0,12220 48 000,00 
86 453,15 

5 865,60 801-1 RTS 23/ II  
Vodorovné konstrukce Díl: 4 

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
překlad P3: : 1,5*3*11,1/10001,15 

překlad P4: : 2*3*11,1/1000*1,15 

0,05744 

0,07659  

prostě  uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně  hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně  distančních prvků. 

věnec pod střechou : (5,6+5,6+7,6)*6*0,888/1000 

třmínky : ((5,6+5,6+7,6)/(0,25))*1,32*0,222/1000 

0,10017 

0,02204 

45 416021128R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů  m2 42,47000 1 250,00 53 087,50 801-1 RTS 23/ II  

CD  s přímým uchycením  lx  deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, s minerální 
izolací ti. 40 mm 

s Opravou rot* koutů  a hran konstrukcí, přebroušení a tmeleni  spar,  

podhled v místnosti 101: : 38,67 

podhled v místnosti 102: : 1,90 

podhled v místnosti 103: : 1,90 

38,67000 

1,90000 

1,90000 

46 416091081R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2 

m2 1,90000 327,00 621,30 801-1 RTS 23/ II 

podhled 103: : 1,90 1,90000 

47 416091082R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonověmu za plochu přes m2 2,10000 242,50 509,25 801-1 RTS 23/ II 

2 do 5 m2 

podhled 102: :2,10 2,10000 

48 417237134R00 Obezdění ztužujícího věnce pálenou věncovkou 21n1 - piněnou polystyrénovou drtí výška 
věncovky 250 mm 

m 18,80000 640,00 12 032,00 801-1 RTS 23/ II 

s vložením tepelné izolace z pěnového polystyrenu ti. 100 mm a zajištěním polohy izolace maltou 

výška 230 mm 

obezdění věnce: : 

věnec 1.NP : (5,6+5,6+7,6) 18,80000 

49 417321315R00  Železobeton ztužujících pásů  a věnců  třídy C 20/25 m3 1,17500 4 100,00 4 817,50 801-1 RTS 23/ II  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 39 



51 417351113R00  

54 596215041R00  

50 417351111R00  Bednění bočnic ztužujících pásů  a věnců  včetně  vzpěr obě  strany, zřizeni 

52 080165191400R  Čerpadlo betonářské kolové SCHWING 

Díl: 5 Komunikace 
53 564952111R00  Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm 

801-1 RTS 23/ II  

801-1 RTS 23/ II 

STROJ RTS 23/ II 

822-1 RTS 23/ II 

lžíce 25, 30, 40 cm 

možnost připojení rypadlového adaptéru 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 39 

Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
věnec 1.NP : (5,6+5,6+7,6)*0,25*0,25 

Bednění bočnic ztužujících pásů  a věnců  včetně  vzpěr obě  strany, odstranění 

výložník 27 m 

Cenu tvoří: 
- sazba za hodinu použití 

- sazba za technologické mytí (na 1 m3) 

- sazba za km jízdy. Započteno 2x25 km. Poděleno objemem nádrže (4 m3) 
čerpadlo: : 1 

Kladení zámkové dlažby do drtě  tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm 

1,17500 

9,40000 650,00 6110,00 

9,40000 

9,40000 150,00 1 410,00 

9,40000 

Sh 1,00000 2 000,00 2 000,00  

1,00000  

39 925,00 
I 	m2 30,00000 306,501 9195,00 

30,00000 

m2 30,00000 300,001 9 000,00 

s provedením lože z kameniva drceného, s vypiněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň  spár. 
nové zpevněné plochy: : 30 30,00000 

55 596291113R00  

57 010130141000R  

822-1 

SPCM 

RTS 23/ II  

RTS 23/ II  

STROJ RTS 23/ II  

Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm 
řezání dlažby: : 11,6+6,9+2 

dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; I = 200 mm; š = 165 mm; ti. 80,0 mm 

dodávka zámkové dlažby, ztratné 10%: : 30*1,1 

Nakladač  Locust 750 

20,50000 120,00 2 460,00 

20,50000 

m2 33,00000 390,00- 12 870,00 

33,00000 

Sh 16,00000 400,00 6 400,00  

56 5924503OR 

věnec 1.NP: : (5,6+5,6+7,6)*0,5 

viz.bednění : 9,4 

s rozprostřením a zhutněním 

skladba nových zpěvněných ploch: : 30 

822-1 
	

RTS 23/ II 



18,00000 

3,75000 

4,50000 

3,75000 

4,50000 

21,30000 

m2 67,17500 15,10 1 014,34 801-1 RTS 23/ II 

53,40000 

-3,00000 

-6,75000 

-2,35000 

8,25000 

8,25000 

9,37500 

m2 16,45000 30,00 493,50 801-1 RTS 23/ II  

Po jednotlivých vrstvách 

penetrace stěny v místnosti 1A: : 3*3*2 

102: : 1,25*3 

1,5*3 

103: : 1,25*3 

1,5*3 

101: : 7,1*3 

59 610411121R00  Cementování nátěrem mlékem z běžného šedého cementu jednonásobné 

nanesení první vrstvy před prováděním omítek-zdi: : 

101: : (7,1+5,35+5,35)*3 

odečet výpini otvorů: : 2*0,75*2*-1 

1,5*1,5*3*-1 

1*2,35*-1 

102 : (1,5+1,25)*3 

103: : (1,5+1,25)*3 

stěna 1A: : 3,125*3 

60 610991111R00  Zakrývání výpiní vnitřních otvorů, předmětů  apod. fólii  Pe  0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační 

   

Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
účtováno dle skutečnosti: : 16 16,00000  

Díl: 61 	 Úpravy povrchů  vnitřní 	 57 765,83 
58 602022191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsi nátěr 

penetrační, kontaktní, s granulátem, Penetrace akrylátová; funkce: adhezní můstek; ředidlo: bez 
nutnosti ředit 

m2 55,80000 50,00 2 790,00 801-1 RTS 23/ II 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním pri úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně  
pozdějšího odkrytí, 
zakrytí oken a dveří: : 
1500/1500: 1,5"1,5*4 

1000/2350: 1*2,35 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 9 z 39 

9,00000 

2,35000  



viz.omítky MVC: 67,175 67,17500 

62 kus 12,00000 612401391R00  Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou 

4,00000 

8,00000 

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

oprava omítek po vyzdění příčky tl. 115:: 4 

vybourání otvorů: : 8 

63 m2 1,61250 612403399RT2 Hrubá výplň  rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky 

1,61250 

jakékoliv šířky rýhy, 

viz, vysekání rýh : (3,125+3,125+1,25+1,25+2)*0,15 

64 m2 67,17500 612421626R00  Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké 

53,40000 

-3,00000 

-6,75000 

-2,35000 

8,25000 

8,25000 

9,37500 

omítka zdí: : 

101: : (7,1+5,35+5,35)*3 

odečet výpiní otvorů: : 2*0,75*2*-1 

1,51 ,5*3*-1 

1*2,35*-1 

102 : (1,5+1,25)*3 

103: : (1,5+1,25)*3 

stěna 1A: : 3,125*3 

65 m2 4,51500 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou 

66 m2 57,80000 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová 

Stránka 10 z 39 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

60,00 4 030,50 801-1 RTS 23/ II 

450,00 5 400,00 801-4 RTS 23/ II  

550,00 886,88 801-4 RTS 23/ II  

240,00 16 122,00 801-1 RTS 23/ II  

590,00 2 663,85 801-4 RTS 23/ II  

182.50  10 548,50 801-1 RTS 23/ II  

61 611401911R00 

2000/750 : 2*0,75*2 

1000/2100 : 1*2,1  

Příplatky k vnitřním omítkám stropů  za úpravu povrchu za zahlazení omítky kovovým hladitkem m2 

3,00000 

2,10000 

67,17500 

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

ostění kolem otvorů: : 

1500/1500: (1,5+1,5+1,5)"0,15*4 

2000/750: (2+0,75+0,75)*0,15*2 

900/2100: (0,9+2,1+2,1)*0,15 

2,70000 

1,05000 

0,76500 

Položkový soupis prací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava /  

Pt.  Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 



Díl: 62 	Opravy povrchů  vnější 
69 602015187RT7  Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, 

  

stěrka na stávajících omítkách: : 

101: : 7,1*3 

102: : (1,25+1, 5)*3 

103: : (1,25+1,5)*3 

1A: : 3*3*2 

po jednotlivých vrstvách 

omítky: : 

tl. 80 mm: : 58,32 

tl. 20 mm: : 6,812 

21,30000 

8,25000 

8,25000 

18,00000  

133 051,13 
m2 65,13200 280,00 18 236,96 801-1 RTS 23/ II  

58,32000 

6,81200 

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušenim podkladu (pemzou apod.)a opráŠenlm, 

štuková vrstva omítek: : 

viz.omítky : 57,80 57,80000 

67 612473185R00  Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 122,97500 21,60 2 656,26 801-1 RTS 23/ II  

omítka vápenocementová, strojně  nebo ručně  nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 

viz, plocha omítek: 55,8+67,175 	 122,97500 

68 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 55,80000 200,00 11 160,00 801-1 RTS 23/ II 

70 602015193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní 

nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě  skvrn, Oprava savosti, 
adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) 

m2 70,86800 50,00 3543,40 801-1 RTS 23/ II 

po jednotlivých vrstvách 

podklad pod omítky: : 5,736 5,73600 

58,32 58,32000 

6,812 6,81200  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,  as. 
	 Stránka 11 z39 



Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

71 620991121R00 Zakrývání výpiní vnějších otvorů  z postaveného lešeni, Fólie hladká separační m2 10,60000 30,00 318,00 801-1 RTS 23/ II 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů  oplechovaní apod., které se zřizují ještě  před Opravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin 

zakrytí otvorů: : 

1500/1500: 1,5*1,5"3 

2000/750 : 2"0,75 

1000/2350: 1"2,35 

6,75000 

1,50000 

2,35000 

5,73600 

72 622319511R00  Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 80 mm m2 16,25200 1 107,00 17 990,96 801-1 RTS 23/ II  

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. 

zateplení pod terénem: : (5,68+5,68+7,76)"0,85 16,25200 

            

73 622319121RV1 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou 

      

5 965,44 801-1 RTS 23/ II  m2 5,73600 

 

1 040,00 

  

          

            

            

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), p-ebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně  rohových lišt na hranách budov. 
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. 

zateplení soklové části: : (7,76+5,68+5,68)"0,3 

            

74 622319131RV1 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou, 

      

54 587,52 801-1 RTS 23111 m2 58,32000 

 

936,00 

  

          

            

            

nanesení lepiciho tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), p-ebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně  rohových lišt na hranách budov. 

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou Opravu omítkou. 

zateplení fasády: : (6,18+6,18+7,76)"3,5 	 70,42000 
odečet výpiní otvorů: : 

1500/1500: 1,5"1,5"3*-1 	 -6,75000 
2000/750 : 2"0,75"2*-1 	 -3,00000 
1000/2350 : 1*2,35"-1 	 -2,35000 
Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou 

m2 6,81200 1 107,00 7 540,88 801-1 RTS 23/ II  75 622319152RV1 

  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 12 z 39 



Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, pře hlazeni stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírováni desek. Včetně  rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužně  tkaniny. 

ostění: : 

1500/1500 : (1,5+1,5+1,5)"0,26"3 

2000/750: (2+0,75+0,75)*0,26"2 

1000/2350: (1+2,35+2,35)*0,26"1 

76 622319163R00  Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm 	 m2 	0,91000 	1122,00 	1 021,02 801-1 RTS 23/ II  

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně  parapetních lišt. 

parapety zateplení: : 

1500/1500: 1,5"0,26 

2000/750 : 2"0,26 

0,39000 

0,52000 

77 622391121RT2 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně  izolační zátky, bez dodávky 
hmoždinek 

m2 70,86800 20,00 1 417,36 801-1 RTS 23/11 

viz.zateplení t1.80mm: : 5,736+58,32+6,812 
	

70, 

78 622300154R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, montáž 20,12000 187,50 3 772,50 801-1 RTS 23/ II  

bez dodávky materiálu 

založení EPS tl. 80 mm: (6,18+6,18+7,76) 20,12000 

79 622401931R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů  za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 
úhrnné ploše jednotlivých otvorů  v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 

a bez souvislých pásů  oken neohraničených omítkou alespoň  ze tří stran v rozsahu přes 26 do 

m2 70,42000 30,00 2 112,60 801-1 RTS 23/ II 

35% 

zateplení fasády: : (6,18+6,18+7,76)"3,5 70,42000 

80 622412301R00  Nátěr vnějších omítek stěn podkladní, savých podkladů, složitost 1-2, 1 x nátěr m2 88,03000 80,00 7 04240 801-1 RTS 20/ II 

ti. 80 mm: : 5,736+58,32+16,252 

t. 20 mm: : 6,812 

parapety: : 0,91 

80,30800 

6,81200 

0,91000  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS,  as. 
	 Stránka 13 z 39 

3,51000 

1,82000 

1,48200  



82 622471931R00  RTS 23/ II 801-1 

83 801-1 20,00 1 606,64 80,33200 RTS 23/ II  622904112R00  Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 

80,33200 mytí fasády: : 5,76+16,252+58,32 

84 801-1 350,00 6,04800 2116,80 RTS 23/i  627452111RT2 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z cihel, spárovací maltou 

6,04800 spárování obkladu vnějšího: : (6,2+6,2+7,76)*0,3 

26 499,10 Di!: 63 	 Podlahy a podlahové konstrukce 
RTS 23/ II 801-1 

Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů  příplatek za vícebarevné provádění 	 m2 	58,32000 	30,00 	1 749,60 

maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstva, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s 
penetrací, z lešení, bez zakrývání 

tl. 80 mm: : 58,32 58,32000 

85' 631361921RT4 rVýztuž mazanin z betonů  a z lehkých betonů  ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm 

0,163701 	38 000,00 6 220,60 

Položkový  sou is  Draci a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

81 622422111R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň  členitosti 1 a 2, v 
množství opravované plochy do 10%, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů  na 
umělecké dekorace fasád 

m2 80,58100 50,00 4029,05 801-4 RTS 23/ II 

bez otlučení vadných  mist  

Včetně  barveni vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. 

viz.zateplení ti. 80 mm: : 16,525+5,736+58,32 80,58100 

včetně  distančních prvků  
výztuž mazaniny v místnosti 1.06, váha 4,44 kg/m2 : 36,87*4,44/1000 0,16370 

     

86 632451236R00 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 40 do 50 mm m2 36,87000 

     

     

     

550,00 

 

20 278,50 801-1 RTS 23/ II  

    

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) 

potěr v 1.NP : 

101 :36,87 36,87000 

Da:  64 	 Výpině  otvorů 	 5 023,00 
87 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních  Vide!,  do zdiva včetně  kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků  nebo latí pro dřevěný 
práh plocha do 2,5 m2 

kus 2,00000 850,00 1 700,00 801-1 RTS 23/ II 

osazení zárubní: : 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 14 z 39 



91 877353121R00  Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů  těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 
mm 

92 892571111R00  Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 
mm 

93 899721112R00  Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm 

16,50000 

kus 2,00000 	181,00 362,00 827-1 RTS 23/ II 

16, 50000 35,30 582,45 827-1 RTS 23/ II  

16,50000 17,90 295,35 827-1 RTS 23/ II  

16,50000 

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 

montáž trub DN160 : 16,5 

v otevřeném výkopu, 

vodou nebo vzduchem, 

výstražná fólie: : 16,5 

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
800/1970: 1 
	

1,00000 

900/1970: 1 
	

1,00000 

88 55330383R Zárubeň  kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; 
materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů  = 3 

kus 1,00000 1 647,00 1 647,00 SPCM RTS 23/ II 

89 55330384R Zárubeň  kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; 
materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů  = 3 

kus 1,00000 1 676,00 1 676,00 SPCM RTS 23/ II 

MI: 8 	 Trubní vedení 	 16 737,85 
90 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů  těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm m 	16,500001 	43,70 721,05 827-1 RTS 23/ II 

94 8002 Napojení potrubí DN200 do betonové šachty ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastni 

95 8003 Těsnící asfaltová manžeta ks 2,00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní 

96 28611152.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vicevrstvé; skladba:  PVC-U - 
pěna -  PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 4,0 mm; SDR 41,0; SN 4 

kus 2,00000 802,00 1 604,00 SPCM RTS 23/ II 

97 28611153.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba:  PVC-U - 
pěna -  PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 4,0 mm; SDR 41,0; SN 4 

kus 4,00000 1174,00 4696,00 SPCM RTS 23/ II 

98 28651661.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 
materiál:  PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 30,0 0; DN = 150; SDR 41,0; SN 8 

kus 2,000001 238,50 477,00 SPCM RTS 23/ II 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 15 z 39 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázeml a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost  
DU:  95 	 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 	 9 436,96 

99 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů  budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů  v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů  před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 

m2 61,98625 80,00 4 958,90 801-1 RTS 23/ II 

vyčištění budovy: : 7,1*5,35 37,98500 

3,125*3 9,37500 

3,125"1,25 3,90625 

10,72 10,72000 

100 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů  ostatních objektů  (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 
vynesení zbytků  stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výpiní otvorů  
jakékoliv výšky podlaží 

m2 51,27200 62,00 3 178,86 801-1 RTS 23/ II 

vyčištění objektu po demontážích: : 11,6*4,42 51,27200 

101 952901110R00  Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 16,24000  	 80,00 1 299,20 801-4 RTS 23/ II 

výpině  otvorů: : 

1500/1500: 1,5*1,5*4 9,00000 

2000/750 : 2*0,75*2 3,00000 

1000/2350: 1*2,35 2,35000 

900/2100: 0,9*2,1 1,89000  

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 151,61 
102 967031132R00  Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou 
m2 2,77500 173,00 480,08 801-3 RTS 23/ II  

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů  v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaťžení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2), 

přisekání ostění pro vybourání otvorů  ve stávajíciim zdivu: : (1,5+1,5+1,5+1,5)*0,25 1,50000 

(0,9+2,1+2,1)*0,25 1,27500 

103 970031080R00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm 3,12500 2 260,00 7062,50 801-3 RTS 23/11  

vrtání pro napojení kanalizace: 	1,5+1,5+0,125 3,12500  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,  as. 	 Stránka 16 z 39 



Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

104 970031130R00 Jadrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm m 2,50000 2985,00 7462,50 801-3 RTS 23/11 

vrtání pro napojení na stávající kanalizaci: : 1,5+1 2,50000 

  

0,450 

105 970231400R00  Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 400 mm 13,50000 800,00 	10 800,00 801-3 RTS 23/ II  

řezání pro otvory: : (2,5+2,5+1+1) 

(1,75+1,75+1,5+1,5 

7,00000 

6,50000 

106 971038691R00 Vybourání otvorů  ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek plochy do 4 m2, tloušťky 
přes 150 mm 

m3 1,03500 1 412,00 1 461,42 801-3 RTS 23/ II 

základovém nebo nadzákladovém, 

Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

vybourání otvorů  ve zdivů: : 1,5*1,5*0,25 

0,9*2,1*0,25 

0,56250 

0,47250 

107  974031154R00 	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm 11,25000 190,00 2 137,50 801-3 RTS 23/11  

Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

sekání pro odpad: : 1,5+1,5+1,25+1 

sekání pro vodu: :1,5±1,5±1+1±1 

5,25000 

6,00000 

108 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 

m2 0,45000 106,00 47,70 801-3 RTS 23/11 

otlučeni omítky pro příčku ti. 115 mm: : 3*0,15 

109 978041105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm , 
s omítkou 

m2 0,45000 99,30 44,69 801-3 RTS 23/11 

odstranění KZS pro příčku t1.115 mm: : 3*0,15 0,45000 

 

  

110 978059621R00 Odsekání a odebrání obkladů  stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 2,45400 267,00 655,22 801-3 RTS 23/11 

včetně  otlučení podkladní omítky až na zdivo, 

odsekání vnějšího obkladu: : 7,68*0,3 2,30400 

0,5*0,3 0,15000 

MI: 99 Staveništní přesun hmot 71 80905 
111 998011001R00  Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m 119,68191 600,00 71 809,15 801-1 RTS 23/11  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 
	 Stránka 17 z 39 



Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ostl u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 

Díl: 711 	 Izolace proti vodě 	 42 127,09 
112 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně  dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: 
zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické 

m2 42,56000  	 51,90 2 208,86 800-711 RTS 23/ II 

vodorovná penetrace: : 5,6*7,6 42,56000 

113 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně  pomocného 
lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním,  lx  nátěr, 
včetně  dodávky penetračniho laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní 
můstek; ředidlo: organické 

m2 14,10000 69,80 984,18 800-711 RTS 23/ II 

svislá penetrace: : (5,6+7,6+5,6)*0,75 14,10000 

114 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů, 

m2 42,56000 125,00 5320,00 800-711 RTS 23/ II 

vodorovná hydroizolace: : 5,6*7,6 42,56000 

   

140,00 1151711142559RT1 	IProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

I  pás ů, 
m2 14,10000 

    

1 974,00 800-711 RTS 23/ II  

   

svislá hydroizolace: : (5,6+7,6+5,6)*0,75 14,10000 

116 711212000RT1 Izolace proti vodě  nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová typ: penetrace m2 26,00000 60,001 1 560,00 800-711 RTS 22/ II 

I 
hydroizolace WC a zázemí WC: : 2,1+1,9 

(1,5+1,5+1,25+1,25)*2 

(1,5+1,5+1,25+1,25)*2 

4,00000 

11,00000 

11,00000 

117 711212002RT1 Izolace proti vodě  stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti 26,00000 550,00 14 300,00 800-711 RTS 23/ II  

dvouvrstvá 

hydroizolace WC a zázerni WC: :2,1+1,9 4,00000 

(1,5+1,5+1,25+1,25)*2 11,00000 

(1,5+1,5+1,25+1,25)*2 11,00000 

118 711212601R00  Izolace proti vodě  doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna 11,00000 190,00 2 090,00 800-711 RTS 23/ II  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 18 z 39 



128 28375328R  

119 711212611R00  Izolace proti vodě  doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů  

120 62852265R  Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana:  PE  fólie 

121 998711101R00  Přesun hmot pro izolace proti vodě  svisle do 6 m 

Díl: 713 Izolace tepelné 
122 713111121RT2 Montáž tepelné izolace stropů  rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá 

123 713111221R00  Montáž tepelné izolace stropů  parotěsná zábrana zavěšených podhledů  s přelepením spojů, bez 
dodávky fólie 

124 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu 

125 713191100R00  Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu 

126 713191221R00  Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně  dodávky 
materiálu 

127 28323200R  fólie konstrukční separační;  PE;  tloušťka 0,10 mm; š = 2000,0 mm; I = 50 000 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 19 z 39 

Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
hydroizolace WC a zázemí WC: : 

(1,5+1,5+1,25+1,25) 

(1,5+1,5+1,25+1,25) 

50 m vodorovně  měřeno od těžiště  půdorysné plochy skládky do těžiště  půdorysné plochy objektu 

páska  dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; I = 50 000 mm 

dodávka pásku kolem stěny, ztratné 10%: : (7,1+7,1+5,6+5,6)*1,1 

5,50000 

5,50000 

16,00000 210,00 3 360,00 800-711 RTS 23/ II 

16,00000 

m2 65,15900 150,00 9 773,85 SPCM RTS 23/ II  

65,15900 

0,45000 1 236,00 556,20 800-711 RTS 23/ II 

55 847,39 
m2 42,56000 240,00 10 214,40 800-713 RTS 23/ II  

42,56000 

m2 42,56000 80,00 3 404,80 800-713 RTS 23/ II  

42,56000 

m2 36,87000 50,00  1 843,50 800-713 RTS 23/ II  

36,87000 

m2 36,87000 39,50 1 456,37 800-713 RTS 23/ II  

36,87000 

25,40000 30,80 782,32 800-713 RTS 23/ II 

25,40000 

m2 40,55700 8,00 324,46 SPCM RTS 23/ II  

40,55700 

27,94000 5,00 139,70 SPCM RTS 23/ II  

27,94000  

2*8 

dodávka natavitelného pásu, ztratné 15%: : (42,56+14,1)*1,15 

montáž tepelné izolace dle skladby S2: : 

montáž parozábrany dle skladby S2: : 5,6*7,6 

montáž tepelné izolace tl. 80 mm, místnost 101:: 36,87 

montáž fólie, místnost 101: : 36,87 

dilatační pásek kolem stěny, místnost 101: : (5,6+7,1+5,6+7,1) 

dodávka fólie, ztratné 10%: : 36,87*1,1 



dodávka parozábrany, ztratné 15%; : 42,561,15 

133 998713101R00  

40,55700 

m2 46,81600 266,00 12 453,06 SPCM RTS 23/ II  

46,81600 

m2 46,81600 304,00 14 232,06 SPCM RTS 23/ II  

46,81600 

m2 48,94400 40,70 	1 992,02 SPCM RTS 23/ II 

48,94400 

0,689991 	2 000,00 	1 379,98 800-713 	RTS 23/ II 

dodávka tepelné izolace podlahy, ztratné 10%:: 36,871,1 

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 

   

130 6315141OR Výrobek izolační pro budovy z minerální viny  (MW)  tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 40 
kg/m3;  lambda  = 0,035 W/(m.K); RtF:  Al  

   

   

dodávka tepelné izolace, ztratné 10%; : 42,56"1,1 

   

131 63151412R  Výrobek izolační pro budovy z minerální viny  (MW)  tvar: deska; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 40 
kg/m3;  lambda  = 0,035 W/(m.K); RtF:  Al  

   

   

dodávka tepelné izolace, ztratné 10%; : 42,561,1 

   

132 67352296R  fólie izolační střešní parotěsná; tloušťka 0,20 mm; plošná hmotnost 140 g/m2;  PE;  sd do 55,00 m 

   

   

Položkový soupis orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

129 28375855R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení:  GREY;  
tloušťka d = 80,0 mm; OH = 25 kg/m3;  lambda  = 0,030 W/(m.K); pevnost v tlaku  CS  150 kPa; 
RtF: E 

m2 40,55700 188,00 7 624,72 SPCM RTS 23/ II 

50 m vodorovně  

Dil: 721 	 Vnitřní kanalizace 	 11 983,55 
134 721140925R00 Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub, ON 100 kus 1,00000 116,501 	 116,50 800-721 RTS 23/ II 

135 721176103R00 Potrubí  HT  připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, ON 50 m 5,37500 329,501 	1 771,06 800-721 RTS 23/ II 

včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

Potrubí včetně  tvarovek. Bez zednických výpomocí. 

1,5+1,5+0,125+1,25+1 5,37500 
136 721176117R00  Potrubí  HT  odpadní svislé vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, ON 150 2,00000 1 713,00 3 426,00 800-721 	RTS 23/ II  

včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

Potrubí včetně  tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomoci. 

Včetně  zřízeni a demontáže pomocného lešení. 

137 721176224R00  Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, ON 150 3,00000 1 085,00 3 255,00 800-721 RTS 23/ II  

včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

Potrubí včetně  tvarovek. Bez zednických výpomocí. 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 20 z 39 



Položkový  sou  DiS l3rací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

138 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm,  material  ve specifikaci kus 1,00000 98,10 98,10 800-721 RTS 23/ II 

vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 

139 721194109R00  Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 146,00 146,00 800-721 RTS 23/ II  

vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 

140 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 7,37500 36,60 269,93 800-721 RTS 23/ II 

141 721300922R00 Pročištění ležatých svodů  do DN 300 m 12,00000 240,50 2 886,00 800-721 RTS 23/ II 

142 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,01820 822,00 14,96 800-721 RTS 23/ II 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště  půdorysné plochy skládky do těžiště  půdorysné plochy objektu 

Díl: 722 	Vnitřní vodovod 	 5 795,48 
143 722130913R00 Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, do DN 25 kus 3,000001 	32,70 98,10 800-721 RTS 23/ II 

144 722131933R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25 kus 3,000001 	547,00 1 641,00 800-721 RTS 23/ II 

145 722172712R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí  PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně  
svařované, bez zednických výpomocí 

m 5,00000 318,50 1 592,50 800-721 RTS 23/ II 

včetně  tvarovek, bez zednických výpomocí 

5 
	

5,00000 

146 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d m 5,00000 91,00 455,00 800-721 RTS 23/ II 

25 mm 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

147 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 2,00000-  255,50 511,00 800-721 RTS 23/ II 

148 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě  kus 3,00000 93,00 279,00 800-721 RTS 23/ II 

včetně  vypuštění a napuštění, 

149 722224112R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně  dodávky 
materiálu 

kus 1,00000 243,00 243,00 800-721 RTS 23/ II 

150 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně  dodávky materiálu kus 1,00000 703,00 703,00 800-721 RTS 23/ II 

151 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 5,00000 16,66 83,00 800-721 RTS 23/ II 

Včetně  dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců  potrubí. 

152 722290234R00  Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 5,00000 37,00 185,00 800-721 RTS 23/ II  

Včetně  dodání desinfekčního prostředku. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 21 z 39 



Dil: 725 Zařizovací předměty 

155 725119401R00  Doplňky Montáž doplňků  zařízení záchodů  předstěnovy systém 

156 725210821R00  Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur 

157 725219401R00  Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva 

158 725292042R00  

159 725291117R00  

162 725339101R00  

160 725291132R00  Koupelnové doplňky Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 830 mm, bílé 

161 725291175R00  Koupelnové doplňky Invalidní program sedátko sklopné s opěrnou nohou„ nerez 

Včetně  dodání zápachové uzávěrky. 

montáž umyvadel do místností: : 

místnost 102a: : 1 

Koupelnové doplňky dávkovač  tekutého mýdla, obsah 0,85 I, nerezový 

montáž+dodávka dávkovače k umyvadlům: : 

místnost 102a: : 1 

Koupelnové doplňky Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 800 mm, bílé 

madlo k umyvadlu, místnost 102a: : 1 

sedátko pro invalidy: : 

místnost 102a: : 1 

Montáž výlevky diturvitově, bez nádrže a armatur 

monráž výlevky v místnosti 102b: : 1 

56 104,80 
soubor 1,00000 894,00 894,00 800-721 RTS 23/ II  

1,00000 

soubor 1,00000 1 080,00 1 080,00 800-721 RTS 23/ II 

1,00000 

soubor 1,00000 170,00 170,00 800-721 RTS 23/ II  

1,00000 

soubor 1,00000 1 010,00 1 010,00 800-721 RTS 23/ II  

1,00000 

soubor 1,00000 949,00 949,00 800-721 RTS 23/ II 

1,00000 

soubor 1,00000 939,00 939,00 800-721 RTS 23/ II  

1,00000 

soubor 2,00000 1 888,00 3776,00 800-721 RTS 23/ II  

2,00000 

soubor 1,00000 6215,00 6215,00 800-721 RTS 23/ II  

1,00000 

kus 1,00000 1 065,00 1 065,00 800-721 RTS 23/ II 

1,00000  

klozety v místnosti 102:: 1 

předstěnové systémy klozety a pisoáry: : 

místnost 102: : 1 

demontáž umyvadel: : 

místnost 102: : 1 

madlo ke klozetu, místnost 102a: : 2 

725119306R00 iKlozetové mísy montáž závěsné 154  

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

153 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,00666 732,00 4,88 800-721 RTS 23/ II 

vodorovně  do 50 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 22 z 39 



Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

163 725539102R00 Montáž elektrického ohřívače objem 80 I soubor 1,00000 2 890,00 2 890,00 800-721 RTS 23/11 

Včetně  upevněni zásobniků  na přičky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. 

montáž elektrických ohřivačů  vody i průtokových: : 

místnost 102b: : 1 1,00000 

164 725823121RT1 Baterie umyvadlové a dřezove umyvadlová, stojánková, ruční ovládáni s otvíráním odpadu, 
standardní, včetně  dodávky materiálu 

kus 1,00000 2615,00 2615,00 800-721 RTS 23/11 

baterie k umyvadlům: : 

místnost 102a: : 1 1,00000 

165 725825114R00 Baterie umyvadlově  a dřezově  dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně  dodávky 
materiálu 

kus 1,00000 2630,00 2630,00 800-721 RTS 23/ II 

baterie pro výlevku, místnost 102a: : 1 

Demontáž baterii nástěnných do G 3/4" 

demontáž baterií: : 

místnost 102: : 1 

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dvojitých 

demontáž uzávěrek: : 

místnost 102: : 1 

Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlově, D 32 

úzávěrky k umyvadlům: : 

místnost 102a: : 1 

Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně  dodávky materiálu 

dvířka do místnosti 102a: : 1 

1,00000 

soubor 1,00000 96,60 96,60 800-721 RTS 23/11 

1,00000 

kus 1,00000 21,40 21,40 800-721 RTS 23/ II 

1,00000 

kus 1,00000' 184,00 184,00 800-721 RTS 23/11 

1,00000 

kus 1,00000 305,50 305,50 800-721 RTS 23/ II  

1,00000 

166 725820801R00  

167 725860812R00  

168 725869101R00  

169 725980122R00  

170 725001 D+M zásobník toaletního papíru ks 1,00000 1100,00 1100,00 Vlastní 

171 725002 D+M věšáky ks 1,00000 2000,00 2000,00 Vlastni 

172 725003 D+M koš velký 601 ks 1,00000 3500,00 3 500,00 Vlastní 

173 725004 D+M zásobník na ubrousky ks 1,00000 2000,00 2000,00 Vlastní 

174 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; 
barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá 

kus 1,00000 2 580,00 2 580,00 SPCM RTS 23/ II 

Zpracováno programem BUILDpower S,  CD  RTS, a.s. 
	 Stránka 23 z 39 



180 998725101R00  Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m 

DI: 728 Vzduchotechnika 
181 728112112R00  Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm 

182 728212312R00  Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - jednostranné nebo 
oboustranné odbočky nebo kalhotového kusu 

1,00000 

0,10486 5 000,00 524,30 800-721 RTS 23/ II  

16 933,15 
5,50000 191,50i 1 053,25 800-728 RTS 23/ II 

5,50000 

kus 2,00000 181,00 362,00 800-728 RTS 23/ II  

dodávka klozetů: : 

místnost 102a: : 1 

vodorovně  do 50 m 

montáž potrubí VZT: : 1+1+3,5 

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
tlačítka pro předstěnové systémy: : 

mistnost 102: : 1 1,00000 

175 286967561R Systém předstěnový použití: záchod; pro zazdění mokrým procesem; šířka = 420 mm; výška = kus 1,00000 8 120,00 8120,00 SPCM RTS 23/ II 

1 080 mm;  hl.  = 120 mm 

předstěnové systémy klozety a pisoáry: : 

místnost 102: : 1 1,00000 

176 54132291R ohřívač  vody elektrický ohřev zásobnikový; tlakový; provedení závěsné; umístění nad umyvadlo; 
objem 10 I; v = 500 mm; š = 350 mm;  hl  = 265 mm; napětí 230V; příkon 2 000W 

kus 1,00000 5 100,00 5 100,00 SPCM RTS 23/l 

dodávka ohřívače vody do místnosti 102b: : 1 1,00000 

177 55161200R  sifon umyvadlový; chromovaný, kov kus 1,00000 929,00 929,00 SPCM RTS 23/ II  

sifon k umyvadlům: : 

místnost 102a: : 1 1,00000 

178 64213610R Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 650,0 mm;  hl.  = 460 mm; tvar: hranatý; 
otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá 

kus 1,00000 1 731,00 1 731,00 SPCM RTS 23/ II 

dodávka umyvadel do místností: : 

místnost 102a: : 1 1,00000 

179 642388201R Mísa záchodová se samostatným přívodem vody; materiál: keramika; zabudování: nástěnné; 
tvar: oválný; splachování: ploché; odpad: vodorovný; barva: bílá 

kus 1,00000 3680,00 3680,00 SPCM RTS 23/ II 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 24 z 39 



Položkový  sou is  Draci a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

183 728614212R00 Montáž axiálniho nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 
mm 

kus 2,00000 279,50 559,00 800-728 RTS 23/ II 

184 429148051R ventilátor do koupelny připojení k potrubí  pr.  100 mm; nastavitelný doběh; výkon 8W; materiál 
plast; napájecí napětí 230 V; 50  Hz;  průtok vzduchu 80 m3/h; teplota do 40 °C; akustický tlak 26 
dB (A); IP X4 

kus 2,00000 6690,00 13 380,00 SPCM RTS 23/ II 

185 42981303R trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 200, délka 1000 
mm; rozsah teplot -40 až 70 °C 

kus 5,50000 215,00 1 182,50 SPCM RTS 23/11 

186 429853020R spojky k potrubí z plastu; koleno 450  horizontální ploché; k napojení plochého plast.potrubi o 
rozměru 60 mm na 204 mm 

kus 2,00000 148,50 297,00 SPCM RTS 23/ II 

187 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m t 0,01988 5000,00 99,40 800-728 RTS 23/ II 

vodorovně  do 50 m 

Díl: 733 	 Rozvod potrubí 	 13 680,20 
188 733113115R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně  za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, 

„ DN 25 
kus 2,00000 238,00 476,00 800-731 RTS 23/ II 

189 733164104R00 Montáž potrubí měděného D 22 mm, spojovaného pájením na tvrdo , včetně  dodávky a montáže 
závěsů  

m 31,00000 318,50 9873,50 800-731 RTS 23/ II 

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí 

potrubí k radiátorům: : 6+8+6+3+3+3+2 31,00000 

190 733190106R00  Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do ON 32 31,000001 	10,50 325,50 800-731 RTS 23/ II 

Včetně  dodávky vody, uzavřeni a zabezpečeni konců  potrubí. 

191 733191913R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení 
zkováním a zavařením, DN 15 

kus 2,00000 188,50 377,00 800-731 RTS 23/ II 

192 733191923R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky 
na dosavadní potrubí, ON 15 

kus 2,00000 361,50 723,00 800-731 RTS 23/ II 

193 733119001V00 Úprava stávajícího připojovacího potrubí otopných těles ks 2,00000 800,00 1 600,00 Vlastní 

194 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,18644 1 637,00 305,20 800-731 RTS 23/ II 

Díl: 734 	 Armatury 	 6 723,12 
195 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 3,00000 96,90 290,70 800-731 RTS 23/11 

196 734221672R00 Hlavice termostatická hlavice 	  kus 3,00000 477,501 	1 432,50 800-731 RTS 23/ II 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 25 z 39 



207 kus 762311103R00  Montáž ocelových spojovacích prostředků  kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k 
dřevěné konstrukci 

5,21040 

7,90160 

5,72000 

5,04000 

1,00000 5 000,00 5 000,00 800-762 RTS 23/ II  

10,00000 215,50 2 155,00 800-762 RTS 23/ II  

hoblování tesařských prvků: : 

prvek 8:: (0,14+0,12+0,14+0,12)*5,01*2 

prvek 9:: (0,14+0,14+0,2+0,2)*5,81*2 

prvek 10:: (0,14+0,14+0,12+0,12)*5,5*2 

prvek 15:: (0,14+0,14+0,14+0,14)*3*3 

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. 

206 762088113R00 	Zvláštni výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 
před srážkovou vodou, včetně  odstranění 12 x 15 m 

kus 

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

197 55121100134R ventil radiátorový pro topné a chladicí systémy; s přednastavením omezení průtoku, s 
odečítatelnými hodnotami přednastavení; přímý; ON 15 mm; 1/2"; PN 1,00 MPa; ovládání 
manuální; pracovní teplota -10 až 120° C; k  VS  = 0,73 m3/h 

kus 3,00000 619,00 1 857,00 SPCM RTS 23/ II 

-10  až  120 ° C; k VS = 0,73 m3/h 

198 55127552R šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním, přednastavitelné; bronz; povrch 
nikl; d = 15 mm; 1/2"; tvar přímé 

kus 3,00000 429,50 1 288,50 SPCM RTS 23/ II 

199 5513730620R hlavice termostatická s vestavěným čidlem, pro veřejné prostory; regulační rozsah 6,0 až 28,0 
°C; ovládání ruční; provedení kapalinová 

kus 3,00000 617,00 1 851,00 SPCM RTS 23/ II 

200 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,00276 1 239,00 3,42 800-731 RTS 23/ II 

Díl: 735 	Otopná tělesa 10 843,85 
201 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvoyegulačnich ventilů  a kohoutů  s 

termostatickým ovládáním 
kus 6,00000 151,00 906,00 800-731 RTS 23/ II 

202 735156148R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 500 mm, 
délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojeni,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně  dodávky materiálu 

kus 3,00000 3 120,00 9 360,00 800-731 RTS 23/ II 

203 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění 	otopných těles kus 16,00000 32,10 513,60 800-731 RTS 23/ II 

204 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,04371 1 470,00 64,25 800-731 RTS 23/ II 

Díl: 762 	Konstrukce tesařské 237 142,94 
205 762085153R00 Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením 	 J 	m2 	23,87200 103,00 2 458,82 800-762 	IRTS 23/ II 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 26 z 39 



Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
sloupky: : 3 

pozednice: : 7 

3,00000 

7,00000 

208 762332120R00 Vázané konstrukce krovů  montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
čtvercového nebo obdélnlkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 

m 30,02000 268,50 8 060,37 800-762 RTS 23/ II 

montáž prvků  140x120: : 

prvek 8-140x120: : 5,01*2 10,02000 

prvek 10-140x120: : 5,5*2 11,00000 

prvek 15-140x140: : 3*3 9,00000 

209 762332130R00 Vázané konstrukce krovů  montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2 

m 5,81000 352,50 2048,03 800-762 RTS 23/ II 

montáž prvků  140x200: : 

prvek 9-140x200: : 5,81 5,81000 

210 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů  z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do m 15,00000 77,60 1 164,00 800-762 RTS 23/ II 

224 cm2 

demontáž sloupků  G: : 3*5 15,00000 

211 762331813R00 Demontáž vázaných konstrukci krovů  z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do m 15,00000 93,30 1 399,50 800-762 RTS 23/ II 

288 cm2 

demontáž vaznice 140/200 F: : 3,2*3 

demontáž vaznice 140/200 H: : 2,7*2 

9,60000 

5,40000 

212 762342203R00  Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, m2 108,38235 94,60 10 252,97 800-762 RTS 23/ II  

montáž latí: : 

plocha střechy: : (6,06*5,8)/2*2 35,14800 

(6,03*5,785)/2"2 34,88355 

(6,03*3,18)*2 38,35080 

213 762342205R00  Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, bez dodávky řeziva m2 108,38235 84,90 9 20156 800-762 RTS 23/ II  

montáž kontralatí: : 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 27 z 39 



214 762342812R00  Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů  včetně  všech nadstřešnich 
konstrukcí rozteč  latí přes 22 do 50 cm 

215 762342814R00  Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů  včetně  všech nadstřešních 
konstrukcí 

216 762395000R00  Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 

217 762711820R00  Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 39 

Položkový  sou is  Draci a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
plocha střechy: : (6,06*5,8)/2*2 

(6,03*5,785)/2*2 

(6,03*3,18)"2 

demontáž latí: : 

pohled jižní: : (6,2*5,7)/2*2 

pohled východní: : (6,3*5,7)/2 

pohled západní: : (6,3*5,7)/2 

demontáž kontralatí: : 

pohled jižní: : (6,2*5,7)/2*2 

pohled východní: : (6,3*5,7)/2 

pohled západní: : (6,3*5,7)/2 

demontáž vazníků: : 

počítána délka základny a rameno: : (11,6+6,03+6,03)*10 

(3,5+4,5+3,5)*4 

(2,4+4+4)*16 

počítána plocha střechy: : (6,06*5,8)/2*2 

(6,03*5,785)/2*2 

(6,03*3,18)*2 

12191762002 	Istřešní lisované ztužidla 

35,14800 

34,88355 

38,35080 

m2 71,25000 27,40 1 952,25 800-762 

35,34000 

17,95500 

17,95500 

m2 71,25000 21,90 1 560,38 800-762 

35,34000 

17,95500 

17,95500 

m3 2,11855 1 650,00 3 495,61 800-762 

2,11855 

449,00000 40,00 17 960,00 800-762 

236,60000 

46,00000 

166,40000 

m2 108,38235 612,00 66 330,00  

35,14800 

34,88355 

38,35080 

1 m2 	1 	108,38235  	47,001 	5 093,971 

spojovací prvky: : 0,60897+0,18708+1,32250 

Dřevěné příhradové vazníky včetně  impregnace 

RTS 23/ II 

Vlastní 

IVlastni  

218 762001  

RTS 23/ II 

RTS 23/ II  

RTS 23/ II  



231 60515281R  Hranol dřevina: SM 

232 60517111R  Lat dřevina: jehličnatá; ti. = 40 mm; šířka = 60 mm 

233 998762102R00  Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 

0,19359 

0,21252 

0,20286 

m3 0,18708 12 500,00 2 338,50 SPCM RTS 23/ II  

0,18708 

m3 1,32250 12 500,00 16 531,25 SPCM RTS 23/ II  

1,32250 

1,45261 4 000,00 5810,44 800-762 RTS 23/ II 

170 905,61 
m2 108,38235 886,00 96 02676 800-764 RTS 23/ II 

dodávka prvků  140x140, ztratné 15%: : 

prvek 8-140x120: : 5,01"2"0,14"0,12"1,15 

prvek 10-140x120: : 5,5"2"0,14"0,12"1,15 

prvek 15-140x140: : 3"3"0,14"0,14"1,15 

dodávka prvků  140x200, ztatné 15%: : 

prvek 9-140x200: : 5,81"0,14"0,2"1,15 

dodávka střešních lati, ztratné 15%: : 1,15"1,15 

50 m vodorovně  

Konstrukce klempířské 
Krytina z taškových tabulí osazených na ocel, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru 
ti. 0,6 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž 

DU: 764 
234 764903104RU1 

Položkový  sou is nrací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

220 762003 podhledová lisované ztužidla m2 108,38235 47,00 5 093,97 Vlastní 

221 762004 zavětrování, mont.řezivo m2 108,38235 66,00 7 153,24 Vlastní 

222 762005 zavětrovácí ocelové  Bova  pásky m2 108,38235 66,00 7 153,24 Vlastní 

223 762006 kotvení m2 108,38235 38,00 4118,53 Vlastní 

224 762007 spojovací materiál m2 108,38235 21,00 2276,03 Vlastni 

225 762008 práce m2 108,38235 250,00 27 095,59 Vlastní 

226 762009 jeřáb m2 108,38235 76,00 8 237,06' Vlastní 

227 762011 Statický výpočet, výrobní dokumentace kompl 1,00000 3 400,00 3 400,00 Vlastní 

228 31175329R prvek spojovací patka sloupku L 140x90 kus 3,00000 700,00 2100,00 SPCM RTS 23/ II 

229 31179127R tyč  závitová M12; I = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 -  DIN  975; povrch pozink m 4,00000 22,60 90,40 SPCM RTS 23/ II 

230 60515231R Hranol dřevina: SM m3 0,60897 12 500,00 7612,13 SPCM RTS 23/ II 

s úpravou krytiny u okapů, prostupů  a výčnělků  
včetně  těsnění, spojovacich prostředků  a pomocného lešení. 

montáž a dodávka střešní krytiny: : 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 29 z 39 



240 764311822R00  

235 764908110R00  Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 
barvě  hnědé, dodávka a montáž 

236 764908105R00  Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě  
hnědé, průměr 150 mm, dodávka a montáž 

237 764903206RT3 Ostatní prvky ke střechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s 
polyamidovými vlákny,  rš  245 mm, dodávka a montáž 

238 764903302R00  Ostatní prvky ke střechám hřeben pro jednoduché zastřešení, z pozinkovaného plechu s 
povrchem z polyesteru, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž 

239 764908303R00  Oplechováni parapetů  včetně  rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě  
hnědé a cihlově  červené tl. 0,5 mm,  rš  330 mm, dodávka a montáž 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 39 

Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P č  Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
plocha střechy: : (6,06°5,8)/2°2 

(6,03°5,785)/2°2 

(6,03*3,18)*2 

včetně  háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci 

včetně  háku, čela a spojky. 

nové žlaby: : (9+9+11,6) 

včetně  rohů  
včetně  spojovacích prostředků  a zednických výpomoci. 

parapety kolem oken: : 1,5*3 

2*2 

Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° 

35,14800 

34,88355 

38,35080 

9,00000 1 232,00 11 088,00 800-764 RTS 23/ II  

9,00000 

29,60000 778,00 23 028,80 800-764 RTS 23/ II  

29,60000 

29,60000 421,00 12 461,60 800-764 RTS 23/ II  

29,60000 

15,06000 902,00 13 584,12 800-764 RTS 23/ II  

15,06000 

8,50000 792,00 6 732,00 800-764 RTS 23/ II  

4,50000 

4,00000 

m2 	72,89800 60,60 4417,62 800-764 RTS 23/ II  

35,72800  

včetně  kolena, objímky, mezikusu, spojovadho materiálu a zednické výpomoci. 

nové svody: : 1+3,5+3,5+1 

včetně  spojovacích prostředků. 
okapový plech napojen na pojistnou hydroizolaci: : (9+9+11,6) 

včetně  těsnění, čela a spojovacích prostředků. 

hřebenáče: : 3+6,03+6,03 

demontáž stávající krytiny: : 

pohled jižní: : (6,16*5,8)/2*2 



246 998765101R00  

241 764352810R00  Demontáž žlabů  podokapních půlkruhových rovných,  rš  330 mm, sklonu do 30° 

242 764454803R00  Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm 

243 998764101R00 I Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 

765 Krytiny tvrdé 
244 765901001R00  Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsně  Fólie podstřešní difuzní montáž, 

245 283250890R  fólie izolační fasádní pojistná, hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 200 g/m2; 
PES+PUR; s lepicí páskou; sd do 0,02 m; 450 N/5cm; 300 N/5cm 

253 234,09  IDíl: 766 	Konstrukce truhlářské 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,  as.  Stránka 31 z 39 

Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
pohled východní: : (6,3*5,9)/2 

pohled západní: : (6,3*5,9)/2 

demontáž žlabů: : 

pohled jižní: : 12 

pohled východní: : 6 

pohled západní: : 6 

demontáž svodů: : 

pohled východní: : (0,6+1,05+2,417) 

pohled západní: : (0,6+1,05+2,417) 

montáž pojistné hydroizolace: : 

plocha střechy: : (6,06*5,8)/2*2 

(6,03*5,785)/2*2 

(6,03*3,18)*2 

dodávka pojistně  hydroizolace, ztratné 15%: : 

plocha střechy: : (6,06*5,8)/2*2*1,15 

(6,03*5,785)/2*2*1,15 

(6,03*3,18)*2"1,15 

Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně  

18,58500 

18,58500 

24,00000 45,50 1 092,00 800-764 RTS 23/ II  

12,00000 

6,00000 

6,00000 

8,13400 53,10  431,92 800-764 RTS 23/ II  

4,06700 

4,06700 

0,90389 2 260,00 2 042,79 800-764 RTS 23/ II 

20 010,58 
m2 108,38235 65,90 7 142,40 800-765 RTS 23/ II 

35,14800 

34,88355 

38,35080 

m2 124,63970 103,00 12 837,89 SPCM RTS 23/ II  

40,42020 

40,11608 

44,10342 

0,02493 1 215,00 3029 800-765 RTS 23/ II 

50 m vodorovně  



Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

247 766423113R00 Montáž obložení podhledů  členitých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 
80 do 100 mm 

m2 50,90000 377,50 19 214,75 800-766 RTS 23/ II 

montáž obložení podhledů: : 3*7,6 

1*8,6 

1*7,6 

(7,6+8,6+7,6)*0,5 

22,80000 

8,60000 

7,60000 

11,90000 

248 766421821R00  Demontáž obložení podhledů  palubkami m2 61,78650 60,00 3707,19 800-766 RTS 23/ II  

demontáž podbití: : 3,42*11,6 39,67200 

2,315*3 6,94500 

2,365*3 7,09500 

(5,735+11,6+5,735)*0,35 8,07450 

249 766421822R00  Demontáž obložení podhledů  podkladových roštů  m2 61,786501 37,20 2 298,46 800-766 RTS 23/ II 

demontáž roštu podbití: : 3,4211,6 39,67200 

2,315"3 6,94500 

2,365*3 7,09500 

(5,735+11,6+5,735)*0,35 8,07450 

250 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň  m 46,70000 128,00 5 977,60 800-766 RTS 23/ II 
PU pěnou, exteriér- páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní„ Parozábrana 
polymerní 

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky. 

těsnění kolem oken: : 

1500/1500: (1,5+1,5+1,5+1,5)*5 30,00000 

2000/750: (2+2+0,75+0,75)*2 11,00000 

1000/2350: (1+2,35+2,35) 5,70000 

251 766711001R00 Montáž otvorových prvků  plastových nebo z dřevěných europrofilů  oken a balkonových dveří, m 41,00000 592,00 24 272,00 800-766 RTS 23/ II 

Montáž plastových oken a dveří včetně  dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků  
okna: : 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 32 z 39 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
1500/1500: (1,5+1,5+1,5+1,5)"5 

	
30,00000 

2000/750: (2+2+0,75+0,75)*2 
	

11,00000 

252 766711021RT3 Montáž otvorových prvků  plastových nebo z dřevěných europrofilů  vstupnich dveří, na Ochytky a 
chemické kotvy 

m 5,70000 1 232,00 7022,40 800-766 RTS 23/ II 

Montáž plastových dveří včetně  dodávky a montáže PU pěny. 

dveře 1000/2350 : (1+2,35+2,35) 5,70000 

253 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých „ do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm 

kus 1,00000 776,00 776,00 800-766 RTS 23/ II 

dveře 1.NP: : 

900/1970: 1 1,00000 

254 766670021R00  Montáž kliky a štítku kus 1,00000 437,00 437,00 800-766 RTS 23/ II  

dveře 1.NP: : 

900/1970: 1 1,00000 

255 766694112R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 	šířky do 300 mm, délky 
přes 1000 do 1600 mm 

kus 7,50000 284,50 2 133,75 800-766 RTS 23/ II 

parapety k oknům 1500: 1,5*5 7,50000 

256 766694113R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 	šířky do 300 mm, délky 
přes 1600 do 2600 mm 

kus 4,00000 384,50 1 538,00 800-766 RTS 23/ II 

parapety k oknům 2000: : 2*2 4,00000 

257 766001 Dodávka plastového okna, výplň  izolační trojsklo, rozměr 1500x1500 ks 5,00000 16 750,00 83 750,00 Vlastní 

258 766002 Dodávka plastového okna, výplň  izolační trojsklo, rozměr 2000x750 ks 2,00000 19 280,00 38 560,00 Vlastní 

259 766003 Dodávka plastových dveří, výplň  izolační trojsklo, rozměr 1000/2350 ks 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní 

260 54914621R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez kus 1,00000 743,00 743,00 SPCM RTS 23/ II 

dveře 1.NP: : 

900/1970: 1 1,00000 

261 60775513R parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál -jádro komůrkové 
ušlechtilé  PVC;  dekor bílý 

m 12,65000 276,00 3 491,40 SPCM RTS 23/ II 

dodávka parapetu, ztratné 10%: : 2"2"1,1 4,40000  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 33 z 39 



Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
1,5*51 ,1 
	

8,25000 

262 60775550.AR krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 mm; barva bílá kus 14,00000 21,70' 303,80 SPCM RTS 23/ II 

krytky: : 5*2 

2*2 

10,00000 

4,00000 

263 61160113R Dveře vnitřní jednostranně  otevíravé; funkce: klasické; šířka 7--  900 mm; výška = 1 970 mm; počet 
křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF;  material  výpině: voština;  material  pláště: MDF; povrchová 
Oprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně  hladká; míra zasklení: piné křídlo; barva: bílá 

kus 1,00000 2 615,00 2 615,00 SPCM RTS 23/ II 

264 61164343R Dveře vnitřní jednostranně  otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet 
křídel: 1;  material  rámu křidla: MDF;  material  výpině: voština;  material  pláště: HDF; povrchová 
Oprava: lakovany RAL; struktura povrchu: profilovaná; míra zasklení: 2/3; barva: bílá 

kus 1,00000 5 080,00 5 080,00 SPCM RTS 23/ II 

265 61191684R palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost  NB  m2 61,08000 337,00 20 583,96 SPCM RTS 23/ II 

dodávka palubek, ztratné 20%: : 50,9*1,20 61,08000 

266 998766101R00  Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 0,70852 1 030,00 729,78 800-766 RTS 23/ II 

50 m vodorovně  

DI: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 89 496,56 
267 771101116R00  Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů  samonivelační hmotou ti. přes 10 

do 30 mm 
m2 43,47000 160,00 6 955,20 800-771 RTS 23/ II  

podlahy v 1.NP: : 

101: :38,67 

102: :4,80 

38,67000 

4,80000 

268 771101121R00  Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu 	 m2 45,96000 60,00 2 757,60 800-771 RTS 23/ II  

podlahy v 1.NP: : 

101: :38,67 

102: :4,80 

sokl: : 

101: : (5,35+5,35+7,1+7,1)*0,1 

38,67000 

4,80000 

2,49000  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 34 z 39 



Položkový  sou is Drací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

269 771111121R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních m 19,55000 95,80 1 872,89 800-771 RTS 23/ II 

dilatace: : 7,1*2 

5,35 

14,20000 

5,35000 

270 771475014RU7 Montáž soklíků  z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků  vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele 

m 24,90000 120,00 2 988,00 800-771 RTS 23/ II 

sokl: : 

101: : (5,35+5,35+7,1+7,1) 24,90000 

271 771479001R00  Montáž soklíků  z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky 24,90000 60,00 1 494,00 800-771 RTS 23/ II  

sokl: : 

101: : (5,35+5,35+7,1+7,1) 24,90000 

272 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele 

m2 43,47000 650,00 28 255,50 800-771 RTS 23/ II 

podlahy v 1.NP: : 

101: :38,67 

102: :4,80 

38,67000 

4,80000 

273 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 49,80000 67,30 3351,54 800-771 RTS 23/ II  

sokl: : 

101: : (5,35+5,35+7,1+7,1)*2 49,80000 

274 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném 
prostoru 

m2 4,80000 50,00 240,00 800-771 RTS 23/ II 

podlahy v 1.NP: : 

102: :4,80 4,80000 

275 28342441R profil dilatační  PVC;  š = 56,0 mm; h = 9,0 mm m 15,00000 296,00 4440,00 SPCM RTS 23/ II 

276 58581721.AR vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; ti. vrstvy kg 450,00000 17,50 7 875,00 SPCM RTS 23/ II 

2,0 až 15,0 mm 

předpoklad spotřeby vyrovnání 10 kg/m2: : 

podlahy v 1.NP: : 

101: : 38,67*10 386,70000  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 35 z 39 



278 998771101R00  Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 

47,81700 

3,23700 

1,66732 712,001 1187,13 800-771 RTS 23/ II 

55 975,56 
m2 19,700001  180,001 3 546,00 800-771 RTS 23/ II  

19,70000 

dodávka dlažby, ztratné 10%:: 43,47"1,1 

dodávka dlažby pro sokl, ztratné 30%: : 2,49*1,3 

50 m vodorovně  

obklady 1.NP: : 

102:: (3,125+3,125+1,8+1,8)"2 

DI: 781 	 Obklady keramické 
Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 279 781101111R00  

102: : (3,125+3,125+1,8+1,8)"2 
	

19,70000 

281  781111111R00 	1Doplňkové práce při prováděni obkladů  řezání obkladaček diamantovým kotoučem 16,000001 60,001 	960,00 800-771 RTS 23/ II 

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P č  číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
102: : 4,80*10 

zaokrouhleni na balíky: : 450-434,7 

48,00000 

15,30000 

277 59764205R dlažba keramická š = 450 mm; I = 450 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 51,05400 550,001 28 079,70 SPCM RTS 12/l 

I 

280 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); 
funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) 

m2 19,70000 60,00 1182,00 800-771 RTS 23/ II 

obklady 1.NP: : 

řezání v rozích: : 2*8 16,00000 

282 781419706R00 Montáž obkladů  vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů  
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně  

m2 19,70000 52,00 1 024,40 800-771 RTS 23111 

obklady 1.NP: : 

102: : (3,125+3,125+1,8+1,8)*2 
	

19,70000 

283 781419711R00 Montáž obkladů  vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů  
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl 

m2 19,70000 56,40 111108 800-771 RTS 23/ II 

obklady 1.NP: : 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 36 z 39 



284 781475116RU2 Montáž obkladů  vnitřnIch z dlaždic keramických 300 x 300 mm„ kladených do flexibilního tmele 

285 781735011R00  Montáž obkladů  vnějších z obkládaček cihelných 250 x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do 
flexibilního tmele 

286 585821389R  malta pro dlažby/obklady lepicí; C2 T 31; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; 
báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá 

287 596240200R  Obklad cihelný typ: sokl, pásek; ti. = 10,00 mm; délka = 290,0 mm; šířka = 65,0 mm; 
mrazuvzdorný; barva: červená 

dodávka pásku, spotřeba 44,4 ks/m2, ztratné 10% 

zaokrouhlení: : 500-492,3072 

10,08*44,4*1,1 

288 597813728R  Obklad keramický typ: běžný; s glazurou  (GL);  ti. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 398 mm; povrch: 
hladký, matný; barva: světle šedá 

289 998781101R00  Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m 

Nátěry Dil: 783 
290 783222140R00  Nátěry kov.stavebnich dopIňk.konstrukci syntetické dvojnásobné, samozákladujíci barva 

291 783324140R00  Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s  lx  emailováním 

19,70000 

m2 19,70000 700,00 13 790,00 800-771 RTS 23/ II  

19,70000 

m2 10,08000 1 524,00 15 361,92 800-771 RTS 23/11  

10,08000 

kg 100,00000 22,50 2 250,00 SPCM RTS 23/11  

98,50000 

1,50000 

kus 500,00000 16,40 8 200,00 SPCM RTS 23/11 

492,30720 

7,69280 

m2 21,67000 369,00 7 996,23 SPCM RTS 23/11  

21,67000 

0,77799 712,00 553,93 800-771 RTS 23/ II 

20 251,55 
m2 4,60950 243,50 	1122,41 800-783 RTS 23/ II 

1,97550 

2,63400 

m2 4,20000 238,00 999,60 800-783 RTS 23/ II  

102: : (3,125+3,125+1,8+1,8)*2 

obklady 1.NP: : 

102: : (3,125+3,125+1,8+1,8)"2 

obklad soklové části: : (6,2+6,2+7,76)*0,5 

dodávka lepidla pro vyrovnání, předpoklad spotřeby 5 kg/m2: : (3,125+3,125+1,8+1,8)*2*5 

zaokrouhlení na balíky: : 100-98,5 

dodávka obkladaček, ztartné 10%:: (3,125+3,125+1,8+1,8)*2*1,1 

včetně  montáže, dodávky a demontáže lešení. 

nátěr 1120: : 

překlad P3: : 1,5*3*0,439 

překlad P4: : 2*3*0,439 

Položkový  sou is irací a  dodávek  

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci  Usti  u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS,  as. 	 Stránka 37 z 39 



Díl: 784 Malby 
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná, Penetrace akrylátová; 
funkce: zpevnění povrchu, Oprava savosti; ředidlo: voda (disperzni) 

293 784161101R00  

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
nátěr radiátorů: : 0,5"1,4*3*2 

Nátěry truhlářských výrobků  syntetické lazurovací, 2x lakování 

včetně  montáže, dodávkya demontáže lešení. 

nátěr palubek: : 58,535 

nátěr části krovove soustavy: : 23,872 

malba nových a opravovaných prostor: : 55,80+67,175+55,80 

malba nových a opravovaných prostor: : 55,80+67,175+55,80 

4,20000 

m2 82,40700 220,001 	18 129,54 800-783 RTS 23/Il  

58,53500 

23,87200  

'10 726,51 
m2 178,77500 15,00 2681,63 800-784 RTS 23/ II  

178,77500 

m2 178,77500 45,00 8 044,88 800-784 RTS 23/ II  

178,77500 

292 783626211R00  

294 784165212R00  Malby z malířských směsí „ bělost 90 %, dvojnásobné 

111: M21 	Elektromontáže 	 117 810,00 
295 3217 vodič  CY6 žz m 350,00000 35,00 12 250,00 Vlastni 

296 3219 demontáž původní instalace h 5,00000 500,00 2 500,00 Vlastní 

297 3220 revize  el.  zařízení h 10,000001 950.00 9 500,00 Vlastní 

298 3221 montáž h 80,00000 550,00 44 000,00 Vlastní 

299 3201 Svítidlo do  SDK  podhledu - LED nezapuštěné ks 8,00000 1 800,00 14 400,00 Vlastní 

300 3202 Nouzové světlo LED bez zdroje, napájeni 24V,  DC  ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní 

301 3207 spínač  č.6, IP 20, bílá ks 8,00000 90,00 720,00 Vlastní 

302 3209 zásuvka 1x230V, IP20, bílá ks 12,00000 90,00 1 080,00 Vlastní 

303 3210 krabice KU68 ks 20,00000 10,00 200,00 Vlastní 

304 3211 sádra stavební kg 16,00000 15,00 240,00 Vlastní 

305 3212 kabel CYKY-J 3x1,5 m 350,00000 20,00 7000,00 Vlastní 

306 3213 kabel CYKY-J 5x1,5 m 230,00000 30,00 6900,00 Vlastní 

307 3214 kabel CYKY-0 3x1,5 m 120,00000 20,00 2400,00 Vlastní 

308 3215 kabel CYKY-J 3x2,5 m 120,00000 30,00 3600,00 Vlastní 

309 3216 kabel CYKY-J 5x6 m 96,00000 120,00 11 520,00 Vlastní 

DI: D96  

 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

 

56 138,36  

   

    

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 38 z 39 



1. VASTO spoi. s no. 
Na IDchanskil 225/9, 7.3L 01 V.stfri 

CI'41W/Yri 

Položkový  sou is  orací a dodávek 

S: 1220105 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten v obci Ústí u Vsetína 

0:  SO  01 Zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

R: 1 Rozpočet zkvalitnění zázemí a rekonstrukce fotbalových šaten 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
310 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 35,98613 250,00 8 996,53 801-3 RTS 23/ II 

311 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 35,98613 300,00 10 795,84 801-3 RTS 23/ II 

Včetně  naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

312 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 431,83350 15,00 6 477,50 801-3 RTS 23/ II 

313 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 35,98613 250,00 8 996,53 801-3 RTS 23/ II 

314 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot připlatek k ceně  za každých dalších 5 m t 143,94450 2000, 2 878,89 801-3 RTS 23/ II 

315 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva„ skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů  

t 35,98613 500,00 17 993,07 801-3 RTS 23/ II 

Celkem 2 050 369,88 

ÚSTI 
Ústí 76, 755 01 Vsetín 

tel.: 571 419 459 

'Co: 00851825, DIČ: CZ00851825  

www.obecusti.cz
, obecgobecustl.cz 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,  as. 
	 Stránka 39 z 39 


	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61

